sup tram: et sicut dies incenari
 dies eius. Sicut seruus desiderat
 umbram: et sicut mercarius p[ro]fito
 latur finem opis sui: sic ego habui
 menses uacuos: et noctes laborio
 sas enumeravi m[hi]. Si dormiero
 dicam: quando consurgam: et
 rursum expectabo uespam: et re
 plebor dolorib[us] usq[ue] ad tenebras. In
 data e[st] caro m[ea] putredine: et sordidus
 puluis: cutis m[ea] aruit: et con
 tracta e[st]. Dies mei uelocius transie
 runt quam aterente tela succidit,
 et consumpta sunt absq[ue] ulla spe.
 Memoro quia uentus e[st] uita m[ea], et
 non reuertetur oculus m[us]: ut uideat
 bona: nec aspiciet me uisus ho[m]i
 nis. Oculi tui i[n] me: et n[on] subsistam. Sicut
 consumitur nubes: et p[ro]transit:
 sic qui descendit ad inferos non
 ascendet: nec reuertet[ur] ultra in do
 mum suam: neq[ue] cognoscat eum
 amplius locus eius. Quia p[ro]p[ter] et
 ego non parcam ori m[oi]. Loquar
 in tribulatione sp[iritu]s m[ei]: confabula
 bor quum amaritudine anime
 mee. Numquid mare sum ego aut
 cecus: quia circumdediti me car
 cere. Si diero consolabit[ur] me lectu
 meus: et releuabor loquens mecum
 in stratu m[oi]: et t[er]ris me p[ro]somnia
 et p[ro]uisiones horrore concuties.
 Quamobrem elegi suspendium
 anima m[ea] et mortem ossa mea.
 Despauit: nequaquam ultra iam unum.
 P[ro]p[ter] m[hi] d[omi]ne: nichil enim sunt
 dies m[ei]. Quid e[st] homo quia mag
 nificas eum: aut quid apponis
 erga eum cor tuum: uisitas eum
 dilucto: et subito p[ro]bas illum. Et

quequo non parcas m[hi]. nec dimittas
 me ut glutinam saluam m[eam]. Pec
 caui. Quid faciam t[ibi] o custos homi
 num: quare posuisti me contrari
 um t[ibi]: et factus sum in meip[s]i graui.
 Cur non toll[is] peccata m[ea]. et quare no[n]
 auferis iniquitatem m[eam]. Ecce nuc[un]c
 in pulue dormiam: et si mane me q[ui]
 fieris non subsistam. Respondes
 at baldac fuites d[omi]n[us]. Usquequo
 loquens talia: et sp[iritu]s multiplex ser

Et ne quid poluerit me
 in resp[er]at[ur]e animi
 sum aut sup[er] te onus

Et si mane me q[ui]
 fieris non subsistam
 non ego

Dom.

Et non parcam ori
 m[oi] ut in p[ro]p[ter] et
 non parcam ori
 m[oi] ut in p[ro]p[ter] et
 non parcam ori
 m[oi] ut in p[ro]p[ter] et

Et si mane me q[ui]
 fieris non subsistam
 non ego

Et si mane me q[ui]
 fieris non subsistam
 non ego

Et si mane me q[ui]
 fieris non subsistam
 non ego

Et si mane me q[ui]
 fieris non subsistam
 non ego

mo oris tui. Numquid d[omi]s subplan
 tat iudicium: aut omnip[ot]ens subuertet
 quod iustum e[st]. etiam si filii tui pecca
 uerunt ei: et dimisit eos in manu
 iniquitatis sue: tu tam[en] si dilucto
 surrexeris ad d[omi]n[um]: et omnipot[en]tem
 fueris deprecatus: si mundus et rectu
 in cesseris: statim euigilabit ad te:
 et pactum reddet habitaculum iusti
 cie tue. In tantum ut p[ro]p[ter] tua fue
 rint parua: et nouissima tua mul
 tiplicentur nimis. Intra enim ge